Contratação de pessoa jurídica de advogados para prestação de serviços de consultoria e assessoria jurídica
especializada para análise e formalização da Parceria Público-Privada da Central de Tratamento de Resíduos - CTR, no
Município de Corumbá-MS.

Valor: R$ 201.600,00 (duzentos e um mil e seiscentos reais).

Vigência: 12 (doze) meses.

Dotação orçamentária:

Origem do Recurso: Prefeitura Municipal de Corumbá

37.00 - Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos

37.10 - Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos

16.482.0103.4659.0000 - Implantação, supervisão, coordenação do programa e parceria público-privada